
Uchwała nr 1305/71/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 września 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii w Zagórzu 
w konkursie „#OSEWyzwanie” oraz udzielenia pełnomocnictwa  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512  
i 1571) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na udział Szkoły Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii w Zagórzu w konkursie 
„#OSEWyzwanie”, organizowanym przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerową  
– Państwowy Instytut Badawczy.  
 

§ 2. 
1. Udziela się Hannie Konnak - Mierzyńskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  

w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii w Zagórzu, pełnomocnictwa do działania,  
w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową 
Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii w Zagórzu,  
w sprawie podpisania i złożenia wniosku aplikacyjnego, dotyczącego konkursu, o którym 
mowa w § 1 oraz do dokonywania innych czynności związanych z tym konkursem. 

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii w Zagórzu  
przez Hannę Konnak - Mierzyńską. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na udział Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii w Zagórzu w konkursie „#OSEWyzwanie” oraz udzielenia pełnomocnictwa
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


